Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2015                                                                                               № 129
О принятии проекта  планировки территории
под строительство автомобильной дороги

по ул.Космонавтов в пос. Средний Баскунчак, Ахтубинского района,

Астраханской области, его обнародовании, учете предложений граждан

и проведении по нему публичных слушаний
           В целях проведения планировки территории под строительство автомобильной дороги по ул.Космонавтов в пос. Средний Баскунчак, Ахтубинского района, Астраханской области, администрация  муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект  планировки территории под строительство автомобильной дороги по ул.Космонавтов в пос. Средний Баскунчак, Ахтубинского района, Астраханской области,  (приложение к настоящему постановлению).
 2. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Харламова Г.Н.) обнародовать проект  планировки территории под строительство автомобильной дороги по ул.Космонавтов в пос. Средний Баскунчак, Ахтубинского района, Астраханской области.  Обнародование провести 11.11.2015 года в помещении администрации.
3. Для обсуждения проекта планировки территории под строительство автомобильной дороги по ул.Космонавтов в пос. Средний Баскунчак, Ахтубинского района, Астраханской области, организовать проведение публичных слушаний. Публичные слушания проводятся в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний, утвержденным решением Совета. Публичные слушания провести 11.12.2015 г.
Отделу по общим вопросам администрации  (Харламова Г.Н.) обнародовать информацию о результатах публичных слушаний, отсутствии или наличии предложений граждан с их перечислением в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак» (об обнародовании нормативных правовых актов).
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию одновременно с обнародованием проекта   планировки территории под строительство автомобильной дороги по ул.Космонавтов в пос. Средний Баскунчак, Ахтубинского района, Астраханской области в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак» (об обнародовании нормативных правовых актов) и вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  администрации                                                                       В.В.Андросов